



Universidade Federal do Ceará
Centro de Humanidades
Departamento de Psicologia
Programa de Pós-Graduação em Psicologia
Edital 07/2024
Aditivo 01

No anexo VI

Na data/período relativa ao evento “Resultado das inscrições”.

onde se lê

“04 de novembro de 2024”

Leia-se

“08 de novembro de 2024”

Na data/período relativa ao evento “Recursos sobre resultado das inscrições”.

Onde se lê

“05 e 06/11 de 2024”

Leia-se

“11 e 12 de novembro de 2024”

Na data/período relativa ao evento “Resultado após os recursos”.

Onde se lê

“07 de novembro de 2024”

Leia-se

“13 de novembro de 2024”

Na data/período relativa ao evento “Resultado preliminar (Propostas de Trabalho + Produção Intelectual)”

Onde se lê

“13 de novembro de 2024”

Leia-se

“20 de novembro de 2024”

Na data/período relativa ao evento “Recursos após resultado preliminar”

Onde se lê

"14 e 18/11 de 2024"

Leia-se

"21 e 22 de novembro de 2024"

Na data/período relativa ao evento "Resultado final"

Onde se lê

"20 de novembro de 2024"

Leia-se

"25 de novembro de 2024"

Prof. Dr. Emanuel Meireles Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Psicologia da UFC